



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Znak sprawy *ORG.271.9.2024 Z-9/24*

Babiał, dn. 25.10.2024 r.

Gmina Babiał
pl. Wolności 5
62-620 Babiał

Do wszystkich zainteresowanych

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENI TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024. poz. 1320, z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: Zakup i dostawa sprzętu w ramach Projektu "Przyszłość rodzi się w przedszkolu" na potrzeby Przedszkoli z terenu Gminy Babiał.

Pytanie nr 1

Proszę o podanie pełnego adresu dostawy (Nazwa placówki, kod pocztowy, miejscowość, ulicę i nr budynku)

Odpowiedź Zamawiającego:

Dostawa zamówienia będzie realizowana w trzech placówkach w zależności od zakresu zamówienia:

1. Samorządowe Przedszkole w Babiału, ul. Poznańska 5, 62-620 Babiał
2. Samorządowe Przedszkole w Zespole Szkół w Bogusławicach, Bogusławice 1A, 62-620 Babiał
3. Przedszkole Samorządowe w Zespole Szkół w Brdowie, ul. Mickiewicza 8, 62-620 Brdów

Pytanie nr 2

Proszę podać pełne dane do faktury (Nabywcę faktury, odbiorcę faktury i płatnika faktury)

Odpowiedź Zamawiającego:

Nabywca faktury:

Gmina Babiał, pl. Wolności 5, 62-620 Babiał, NIP: 6661002045.

Odbiorcą oraz płatnikiem faktur będą poszczególne placówki wymienione w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3

Na ile pięter zamawiający wymaga wniesienia? (proszę podać najwyższą kondygnację)

Odpowiedź Zamawiającego:

We wszystkich placówkach Zamawiający wymaga dostarczenia zamówienia na parter.



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Pytanie nr 4

Ze względu na dużą ilość pozycji, prosimy o wydłużenie terminu składania ofert, gdyż 4 listopada wypada po długim weekendzie i oferta musiałaby zostać wysłana 31.10. Zatem prosimy Zamawiającego o wydłużenie do 6.11.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 06.11.2024 r. Do godziny 10:00.

Pytanie nr 5

W OPZ w rubryczce „proponowany przedmiot zamówienia” jakich informacji Zamawiający oczekuje aby podać? (np. producent, model, nazwa)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje podanie proponowanego przedmiotu zamówienia, wskazującego na dany produkt. Proszę podać nazwę producenta, nazwę i model.